
1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 августа 2015 года                с. Каптырево                                         № 240

Об  утверждении  Порядка  определения  размера
арендной  платы  за  земельные  участки,
находящиеся  в  муниципальной  собственности
муниципального  образования  "Каптыревский
сельсовет" и предоставленные в аренду без торгов 

В  соответствии   с  подпунктом  3  пункта  3  статьи  39.7 Земельного
кодекса  Российской  Федерации,  основными  принципами  определения
арендной  платы  при  аренде  земельных  участков,  находящихся  в
государственной  или  муниципальной  собственности,  утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582
«Об  основных  принципах  определения  арендной  платы  при  аренде
земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также
порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в
собственности Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 18 Устава
Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Порядок  определения  размера  арендной  платы  за
земельные  участки,  находящиеся  в  муниципальной  собственности
муниципального образования "Каптыревский сельсовет" и предоставленные
в аренду без торгов, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.  Контроль за  исполнением настоящего  Постановления  оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
печатном издании муниципального образования "Каптыревский сельсовет" в
газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

consultantplus://offline/ref=49A0BF3DFD780C7B1C375CB9DF2E96FF7D580A66C99CEC95622B6FF1FA5497C57BA9454E20VBa4H
consultantplus://offline/ref=264EC977323E4679C20D3F4DD0BE6278027764FD7988872D9CA9316F42NFM1D


2


